
Prohlášení účastníka / Závazná přihláška studenta na školní zájezd 

Polsko – Vělička, Krakov a Osvětim, cena 2 900,- Kč – při počtu 45 osob; (cena nezahrnuje 

vstupné cca 1 000,- Kč), v termínu 26/3 – 27/3 2024  

Jméno účastníka zájezdu: 

__________________________________________________________________________________ 

Datum narození účastníka:_______________________  

Státní příslušnost:_____________________________ 

Tel. číslo na účastníka zájezdu:______________________________________ 

Jméno zákonného zástupce (není-li účastník 

plnoletý):_______________________________________________________________ 

Kontakt na zákonného zástupce 

(email/telefon):____________________________________________________________________ 

Zákazník (zákonný zástupce dítěte/studenta) svým podpisem prohlašuje, že byl seznámen s 

programem zájezdu a bez výhrad souhlasí s podmínkami, dále s rozsahem pojištění, které je součástí 

zájezdu a že obdržel všechny potřebné informace nebo informační materiály vztahující se k 

uvedenému zájezdu. Na požádání budou veškeré informace zaslány mailem. 

Záloha na zájezd 1500,- (splatná v hotovosti S PŘIHLÁŠKOU do 18. 1.) 

 

Podpis zákonného zástupce, datum 

 

Prohlášení účastníka / Závazná přihláška studenta na školní zájezd 

Polsko – Vělička, Krakov a Osvětim, cena 2 900,- Kč – při počtu 45 osob; (cena nezahrnuje 

vstupné cca 1 000,- Kč), v termínu 26/3 – 27/3 2024  

Jméno účastníka zájezdu: 

__________________________________________________________________________________ 

Datum narození účastníka:_______________________  

Státní příslušnost:_____________________________ 

Tel. číslo na účastníka zájezdu:______________________________________ 

Jméno zákonného zástupce (není-li účastník 

plnoletý):_______________________________________________________________ 

Kontakt na zákonného zástupce 

(email/telefon):____________________________________________________________________ 

Zákazník (zákonný zástupce dítěte/studenta) svým podpisem prohlašuje, že byl seznámen s 

programem zájezdu a bez výhrad souhlasí s podmínkami, dále s rozsahem pojištění, které je součástí 

zájezdu a že obdržel všechny potřebné informace nebo informační materiály vztahující se k 

uvedenému zájezdu. Na požádání budou veškeré informace zaslány mailem. 

Záloha na zájezd 1500,- (splatná v hotovosti S PŘIHLÁŠKOU do 18. 1.) 

 

Podpis zákonného zástupce, datum 

 


